АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2021

                                                                                                        № 226

г. Североуральск

О внесении изменений в План культурно-массовых
мероприятий муниципальных учреждений культуры

Североуральского городского округа на 2021 год, утвержденный
 постановлением Администрации Североуральского городского округа

от 30.12.2020 № 1215

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Североуральского городского округа, Положением
о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденным
решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33,
в целях реализации культурных потребностей и запросов жителей
Североуральского городского округа, Администрация Североуральского
городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План культурно-массовых мероприятий муниципальных
учреждений культуры Североуральского городского округа на 2021 год,
утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского
округа от 30.12.2020 № 1215 следующие изменения:

раздел Плана «Март» дополнить строкой следующего содержания:
«

Дата Событие, мероприятие Форма проведения Место проведения
26-28
марта

«Весенний разгуляй!» в
рамках фестиваля «Лыжня
Лукьяновых»

Культурно-
спортивный
праздник,
народное гулянье,
концертные
программы,
театрализованные
представления,
торжественное
мероприятие

Дом культуры
«Малахит»,
спорткомплекс
«Меридиан»
поселок
Черемухово, сквер
«Солнечный
остров»

».

consultantplus://offline/ref=D964AA80505A4BF0E3060D5830D4BB2BEF18F210C16C6AB9B9A17A3DF853355F355367B2C2457E83C32F02O2cCJ

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и
распространяет свое действие на правоотношения возникшие
с 01 марта 2021 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа
Ж.А. Саранчину.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Североуральского городского округа.

И.о. Главы
Североуральского городского округа                                     В.В. Паслер

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ